[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 29.07.2010

                  № 1078

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кореновский район от 15 декабря 2006 года №1843

«О размере и порядке обязательного страхования для медицинских работников муниципальных учреждений здравоохранения,

работа которых связана с угрозой их жизни и здоровью»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и во исполнение постановления главы муниципального образования Кореновский район от 26 ноября 2008 года №1511 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения       муниципального   образования   Кореновский  район»  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление главы муниципального    образования Кореновский район от 15 декабря 2006 года №1843 «О размере и порядке обязательного страхования для медицинских работников муниципальных учреждений здравоохранения, работа которых связана с угрозой их жизни и здоровью», следующие изменения:

1.1.Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.»

1.2.Пункт 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«4. Страховые суммы при наступлении страховых случаев в сумме 25 размеров минимального оклада каждой профессиональной квалификационной группы по оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения. Конкретные суммы выплат определяются договором страхования.»

 2. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                                   В.Н.Рудник